令和6年 2月 14日

各 位

会 社 名 高 圧 ガ ス 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 黒木 幹也

コード番号 ４０９７東証プライム市場

問 合 せ 先 取締役常務執行役員管理本部長 池田 佳弘

電 話 番 号 0 6 - 7 7 1 1 - 2 5 7 0（代表）

役員の異動に関するお知らせ

当社は令和 6 年 2 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いた

しましたので、お知らせします。

記

〔（  ）は旧役職〕

１．執行役員の異動

  退  任             福 井 正 郎    （常務執行役員化成品事業本部付部長 兼

スズカファイン株式会社代表取締役社長）

         ※福井正郎は、令和6年 4月 1日付けでスズカファイン株式会社特別顧

問に就任予定。

２．異動日

令和 6年 3月 31日付

以上